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WELT DER SCHONHEIT

pm—— K0SMETIKSCHULE S.SCHAFER

KOSMETIK - S. SCHAFER

Fachbereich: Kosmetik, FuBpflege & Wellness

Alle weitere Informationen finden Sie unter:
www.kosmetikfachschule.de

Facebook: Kosmetikschule S.Schafer Frankfurt
Instagram: kosmetikschuleschaefer

FAMOUS FAMOUS FACE ACADEMY

FACE ACADEMY Fachbereich: Make-up, Hairstyling

Alle weitere Informationen finden Sie unter:
www.famous-face-academy.com

Facebook: Famous Face Academy
MAKE-UP ARTIST Instagram: famousfaceacademy

FAMOUS BEAUTY ACADEMY

Fachbereich: Naildesign, Microblading, Permanent Make-up, Wimpernverldngerung, Wimpernlifting

e y Alle weitere Informationen finden Sie unter:
ACADEM www.afmous-beauty-academy.com
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Kosmetikerin staatlich gepruft 12 1 Jahr 860,-€ Anzahlung 01.04.2020 08.30 - 13.30 Uhr Mo. - Fr.
zzgl. 18x 290,-€ 01.10.2020 1 - 2x bis 15.15 Uhr
Inkl. Material und Prifung

Fachkosmetikerin, Samstagkurs 1 Jahr 840,-€ Anzahlung 14.03.2020 09.00 - 18.00 Uhr Sa.
(Inkl. Med. FuBpflege und zzgl. 12x 230,-€ 12.09.2020
Handpflege, Massage & Inkl. Material und Prifung

Make-up) 1«os1

Fachkosmetikerin, Samstagkurs 6 Monate 720,-€ Anzahlung 14.03.2020 09.00 - 18.00 Uhr Sa.
(Inkl. Make-up) «oss zzgl. 6x 280,-€ 12.09.2020
Inkl. Material und Prifung

Kosmetikerin staatlich gepruft 12 1 Jahr 01.04.2020 08.30 - 13.30 Uhr Mo. - Fr.
MaBnahmen Nr. 419/0074/2019 01.10.2020 1 - 2x bis 15.15 Uhr

Fachkosmetikerin, Samstagkurs 1 Jahr 14.03.2020 09.00 - 18.00 Uhr Sa.
(Inkl. Med. FuBpflege und 12.09.2020

Handpflege, Massage & Make-up) 1 kos:
MaBnahmen Nr. 419/0075/2019

1) Zertifiziert nach AZAV Annahme von Bildungsgutscheine méglich 2) Bafog 3) Kindergeld méglich 4) Vermittiung von Ausbildungsdarlehen maéglich

GERNE KONNEN SIE AUCH EIN PERSONLICHES BERATUNGSGESPRACH VEREINBAREN UNTER:
+49(0) 69-72 97 82



FACHBEREICH KOSMETIK

KOSMETIKSCHULE S. SCHAFER

SCHNUPPERTAG

An unserem Schnuppertag kénnen Sie das
Tatigkeitsfeld einer Kosme&rin live erleben!

Beginn des Programpés: (1:00 Uhr

Wir haben flr Sie ein komplettes Progmn{n:rotellt, an dem
Sie an einer Behandlung mitwirken kénnen sowie von unse-
ren angehenden Kosmetikerinnen verwdhnt werden.

TERMINE:
Sa. 16.11.2019 J ‘w

So. 02.02.2020

eldungen bitte an Inf metikfachschule.de
oder u
www.kosmetikfachschule.de/ausbild nmeldungen-schnuppertag
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Med. FuBpflege & Handpflege
Inkl. Hygienegrundkurs, intensiv

Med. FuBpflege & Handpflege
Inkl. Hygienegrundkurs, Samstags

Sachkundelehrgang Hygiene
Grundkurs

Sachkundelehrgang Hygiene
Spezial

FuBpflege fir Diabetiker

BS Spange Basic

BS Spange Aufbau

10 Tage

12 Wochen

8 Stunden

30 Stunden

1 Tag

1 Tag

1 Tag

980,-€

980,-€

180,-€

450,-€

180,-€

250,-€

250,-€

04.11.2019
16.03.2020
13.07.2020

18.01.2020
25.04.2020

09.11.2019
14.03.2020
24.03.2020

08.11.2019
15.05.2020
03.07.2020

23.11.2019
02.05.2020
12.09.2020

11.04.2020

12.04.2020

09.00 - 18.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

Sa.

Sa.

Fr. - So.

Sa.

Sa.

So.



DURCH DIE AGENTUR FUJR ARBEIT GEFGRDERTE MABNAHMEN. BILDUNGSGUTSCHEINE WERDEN ANGENOMMEN.

Med. FuBpflege & Handpflege 10 Tage 04.11.2019 09.00 - 18.00 Uhr Mo. - Fr.
Inkl. Hygienekurs Spezial, intensiv 16.03.2020
13.07.2020
Med. FuBpflege & Handpflege 12 Wochen 18.01.2020 10.00 - 17.00 Uhr Sa.
Inkl. Hygienekurs Spezial, Samstags 25.04.2020

MaBnahmen Nr. 419/489/2018

Ganzkorper Massage 5 Wochen 650,-€ 04.11.2019 10.00 - 17.00 Uhr Sa.
11.01.2020
07.11.2020

Druckpunktmassage am Fuf3 2 Tage 280,-€ 20.06.2020 10.00 - 17.00 Uhr Sa. & So.
10.10.2020

WEITERE INFORMATIONEN
ERHALTEN SIE AUCH UNTER
WWW.KOSMETIKFACHSCHULE.DE
ODER TELEFONISCH UNTER:
0697297 82



Professional Make-up Artist 1/2/3
Inkl. Hairstyling

1 Jahr

14.300,-€

Inkl. Profi Make-up Koffer, Reisen mit Ubernachtungskosten, Shootings, Auftrage und Events

1) Zertifiziert nach AZAV Annahme von Bildungsgutscheine méglich 2) Bafég 3) Kindergeld méglich

Make-up Artist Teilzeit
Inkl. Starterset

Make-up Basic
Inkl. 7-teiliges Pinselset von SEVEN Beauty

Braut Make-up
Inkl. 7-teiliges Pinselset von SEVEN Beauty

Instagram Make-up
Inkl. 7-teiliges Pinselset von SEVEN Beauty

Hairstyling

5 Monate

2 Tage

2 Tage

1 Tag

5 Tage

5.900,-€

400,-€

400,-€

250,-€

990,-€

01.04.2020
01.10.2020

01.03.2020
06.09.2020

23.11.2019
15.02.2020
04.04.2020
20.06.2020

22.02.2020
04.07.2020
10.10.2020

22.03.2020
19.07.2020
18.10.2020

11.11.2019
06.04.2020
20.07.2020
09.11.2020

09.00 - 13.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

Mo. - Fr.
So.
Sa. - So
Sa. - So
So.
Mo. - Fr.






Microblading
Grundausbildung

Permanent Make-up
Grundausbildung

Wimpernlifting

Wimpernverldngerung

Naildesign Master
Inkl. Starterset

~J

3 Tage

5 Tage
+ 2 Tage Prifung

1 Tag

2 Tage

6 Tage

1260,-€

2300,-€

480,- €

950,- €

1490,-€

15.11.2019
06.12.2019
07.02.2020
19.04.2020
22.05.2020

16.03.2020
09.11.2020

12.01.2020
08.03.2020
17.05.2020
12.07.2020
06.09.2020

18.01.2020
14.03.2020
27.06.2020

11.11.2019
20.01.2020
17.02.2020
23.03.2020
15.06.2020

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

10.00 - 17.00 Uhr

Fr. - So

Mo. - Fr.
+ Sa. - So.

Sa. - So.

Sa. - So



MODELLE GESUCHT! _
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FUBPFLEGE
KOSMETIKBEHANDLUNG

TERMIN VEREINBAREN UNTER: \ iy
069-729782

> L MICROBLADING
: - PERMANENT MAKE-UP
' WIMPERNVERLANGERUNG
WIMPERNLIFTING

TERMIN VEREINBAREN UNTER:
INFO@FFA-MAKEUP.COM

b |



WWW.WELTDERSCHOENHEIT.DE

BERUFSFACHSCHULE FUR FAMOUS
FACE ACADEMY

KOSMETIK - S. SCHAFER

PRIME

make up agency

MAKE-UP ARTIST

Kosmetikschule S.Schéfer Famous Face Academy Famous Beauty Academy PRIME Make-up Agency
Phone +49 69 729782 Phone +49 69 250144 Phone +49 69247471725 Phone +49 69 247471717
info@kosmetikfachschule.de info@ffa-makeup.de info@ info@
kosmetikfachschule.de

1
famous-face-academy.de famous-beauty-academy.de primemakeupagency.com
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